РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КЕТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___09 января___ 2017 г. № _04_
                    с. Кетово

О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района
от 22 января 2016 года № 80 «О комиссии по проведению аттестации
муниципальных служащих в Кетовском районе»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25 – ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курганской области от 30 мая 2007 г. № 251 «О регулировании отдельных положений муниципальной службы в Курганской области», Законом Курганской области от 6 июня 2007 г. № 259 «Об утверждении типового положения о проведении аттестации муниципальных служащих в Курганской области», Администрация Кетовского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Приложение 1 к постановлению Администрации Кетовского района «О комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Кетовском районе» изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Кетовского района № 3071 от 05 декабря 2016 года «О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района от 22 января 2016 года № 80 «О комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Кетовском районе» признать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника общего отдела Григорьеву М.М.

Глава Кетовского района									А.В. Носков

Гошуренко К.А.
2-35-84

	Приложение 1 к Постановлению
Администрации Кетовского района
от «____» «_____________» 2017 г. № ____
«О внесении изменений в постановление Администрации Кетовского района от 22 января 2016 года № 80 «О комиссии по проведению аттестации муниципальных служащих в Кетовском районе»

Состав
комиссии по проведению аттестации и квалификационного экзамена
муниципальных служащих в Кетовском районе

	Председатель комиссии
	- Хмелёв Герман Геннадьевич, Первый заместитель Главы Кетовского района по социальной политике;

	Заместитель председателя комиссии
	- Хрулева Оксана Михайловна, заместитель Главы Администрации Кетовского района по финансовой политике – начальник финансового отдела

	Секретарь комиссии
	- Гошуренко Ксения Александровна, ведущий специалист по кадрам службы организационной и кадровой работы общего отдела

	Члены комиссии:

	- Губанкова Татьяна Викторовна, управляющий делами - руководитель аппарата;

	- Штефан Пиус Пиусович, заместитель Главы Кетовского района отдела сельского хозяйства и развития сельских территорий;

	- Чиркова Лариса Викторовна, начальник Управления народного образования Администрации Кетовского района;

	- Кузьмина Светлана Викторовна, заместитель начальника юридического отдела;

	- Булавина Мария Сергеевна, председатель координационного Совета профсоюзов Кетовского района (по согласованию).